Фінансування здійснюється за рахунок субвенції
з державного бюджету місцевим бюджетам на
забезпечення харчуванням учнів початкових

класів закладів загальної середньої освіти у 2025
році у розмірі 2912,00 грн (дві тисячі девятсот

дванадцять гривень 00 копійок), КПКВК -
0611279 та 1248,00 (одна тисяча двісті сорок
вісім гривень 00 коп.), КПКВК – 0611021 за

рахунок співфінансування з бюджету
територіальної громади.

4 160.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2025